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TRE0068 Koşu Bandı, tamamı metalden oluşan korkuluğu ve belirli bir eğimle tasarlanmış ana
kolonları sayesinde yüksek dayanıma ve uzun kullanım ömrüne sahiptir. Kauçuk ile kaplanmış
olan korkulukları korozyona karşı dayanıklıdır ve kolay temizlenebilme özelliği sunmaktadır.
Modern tasarımı ev ve spor salonları kullanımı için uygundur. Kullanıcılara 1-20 km/sa arasında
hız seçme imkanı ve tırmanma antrenmanları için 0-15° arasında bir eğim olanağı sunmaktadır.
52x160 cm ölçülerinde darbe emiş özelliğine sahip yürüyüş parkuru, yağlama gerektirmeyen
yürüyüş bandıyla ve 5hp’lik bir AC motor ile donatılmıştır. Kolonların üzerinde bir şase içerisine
oturtulmuş led ekranı bulunmaktadır ve kullanıcılar bu ekrandan eğim, hız, program, süre,
mesafe, kalp ritmi ve kalori bilgilerini takip edebilirler.

Koşu Bandı
 Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri
Ürün Ağırlığı
Taşıma Kapasitesi 

: TRE0068 :
91x218x146 cm :
190 kg : 180 kg
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TRE50 Koşu Bandı, güçlü 5 HP AC motoru ile yoğun kullanımda uygun üstün performans
sunar. Maksimum 20 km/s hıza ve %20 eğim aralığına sahip olması sayesinde farklı
seviyelerde zorluk sağlayarak etkili kardiyo antrenmanları sunar. Bu özellikleriyle özellikle
ticari spor salonları için ideal bir tercihtir. Sağlam yapısı ve gelişmiş teknolojik donanımı,
uzun süreli dayanıklılık ve kullanıcı memnuniyeti sağlar. Profesyonel kullanıcıların
beklentilerini karşılamak üzere tasarlanmış bu koşu bandı, yüksek tempolu ve çeşitli
antrenmanlar için mükemmel bir platformdur.
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Koşu Bandı
 Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri
Bant Ölçüleri 

: TRE50
: 95x237x158 cm
: 56x165 cm
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ELL10 Eliptik Bisiklet, kardiyo bölümleriniz için dizayn edilmiş bir fitness ekipmanıdır. Güçlü
elektromanyetik sistemi sayesinde kullanıcıya 32 farklı direnç seviyesi seçeneği
sunmaktadır. Bu elektromanyetik sistem sayesinde ürün herhangi bir güç kaynağına gerek
duymamaktadır. Makine üzerinde bulunan led ekran sayesinde kullanıcı zaman, mesafe,
kalori ve kalp ritmi gibi parametreleri takip edebilir. Kullanıcı konforu ve antrenman güvenliği
düşünülerek sabit bir korkuluk ve geniş tasarlanmış pedallara sahiptir.
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Eliptik Bisiklet

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: ELL10

: 64x210x180 cm

: 154 kg
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CYC0015 Yatay Bisiklet, kardiyo bölümlerinin vazgeçilmezi olan bir fitness ekipmanıdır. Led
ekranı sayesinde farklı programlar arasında kolayca geçiş yapabilir, hız ve antrenman
şiddetinizi ayarlayabilir, antrenmanınız boyunca kalori, hız, mesafe ve zaman gibi başlıca
bilgileri bu ekrandan takip edebilirsiniz. Seviyesi ayarlabilir deri koltuğu ve yumuşak biçimde
düşünülmüş sırt desteği ile kullanıcılara keyifli ve konforlu bir antrenman sunar.
Genişletilmiş pedalları ve ayak sabitleme kemerleri ile kullanıcının güvenliği de
düşünülmüştür. Bu genişletilmiş pedallar ve seviyesi ayarlanablir koltuk sayesinde farklı boy
uzunluğuna sahip kullanıcılara hitap etmektedir. Güçlü biçimde yere basışı nedeniyle sizlere
stabil bir antrenman sunmaktadır. 

Yatay Bisiklet

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: CYC0015

: 65x175x140 cm

: 85 kg
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Güç kaynağı gerektirmeyen ve kendi gücünü kendi üretebilen elektromanyetik sistem ile
donatılmıştır. Bu elektromanyetik sistem kullanıcıya 32 farklı direnç kademesi sunmaktadır.
Üretilen enerji bisiklet üzerindeki led ekranı beslemek için kullanılmaktadır ve kullanıcı bu
ekrandan kalori, hız, zaman gibi antrenman parametrelerini kolayca takip edebilir. Aşağı, yukarı,
ileri ve geri şeklinde ayarlanabilen koltuğu sayesinde kullanıcılara antrenman konforu ve doğru
oturuş pozisyonu sunmaktadır. 
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Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: CYCPRO20

: 62x160x128 cm

: 95 kg

CYCPRO20 Yatay Bisiklet kardiyo bölümleriniz için tasarlanmış bir bisiklet çeşididir.

Yatay Bisiklet
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CYC7019 Upright Bike, yüksekliği ayarlanabilir koltuğu, led ekranı ve farklı sürüş modları ile
kullanıcılara gerçekçi bisiklet deneyimini hissettirecek şekilde tasarlanmış bir fitness
ekipmanıdır. Kullanıcı makinenin sisteminde hazır olarak bulunan 8 programdan birini
seçebilir. Farklı sürüş modları için tasarlanmış gidonu kullanıcıya yarış, standart kullanım ve
şehir kullanımı deneyimini yaşatır. Farklı direnç seçenekleri mevcuttur ve bu seviye kullanıcı
tarafından kolaylıkla seçilebilir. Kullanıcı antrenman esnasında led ekrandan egzersiz
bilgilerini ve kalp atış hızını takip edebilir. Kaydırmaz biçimde tasarlanmış pedalları ve ayak
sabitleme kemerleri sayesinde güvenli ve stabil bir antrenman sağlanır. 

Dikey Bisiklet

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: CYC7019

: 60x119x137 cm

: 85 kg
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Elektromanyetik güç sistemi sayesinde herhangi bir güç kaynağına ihtiyaç duymamaktadır.
Bu sistem kullanıcıya 32 farklı direnç seçeneği sunarken, sistemin ürettiği enerji makine
üzerindeki led ekranın çalışmasında kullanılmaktadır. Kullanıcı bu ekrandan hız, zaman ve
kalori gibi antrenman parametrelerini takip edebilir. Aşağı, yukarı, ileri ve geri ayarlanabilir
koltuğu sayesinde geniş bir kullanıcı kitlesine hitap etmektedir. 
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Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: CYCPRO10

: 56x111x148 cm

: 70 kg

CYCPRO10 Dikey Bisiklet, kardiyo bölümleriniz için tasarlanmış bir bisiklet çeşididir.

Dikey Bisiklet
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CYC003 Spinning Bike, ergonomik olarak tasarlanmış gidonu sayesinde farklı tutuş seçenekleri
sunarak kullanıcıların çeşitli sürüş modlarını deneyimlemesini sağlayan bir kardiyo bisikletidir.
Bisikletin manyetik dirençli frenleme sistemi antrenmanın istenilen ağırlıkta yapılmasına imkan
sağlar. Bu manyetik dirençli frenleme sistemi sessiz ve pürüzsüz olarak çalışmaktadır. Sessiz
çalışması, yükseklik seviyesi ayarlanabilir gidonu ve dört yönlü şekilde hareket edebilen selesi
kullanıcıların konforunu düşünerek tasarlanmıştır. Her iki pedal güvenlik amacı ile ayak
sabitleme kayışları ile donatılmıştır. 

Spinning Bike

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Taşıma Kapasitesi 

: CYC003

: 50x126x100 cm

: 43 kg

: 120 kg
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sahip ve direnç seviyesi ayarlanabilir şekilde üretilmiş bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik
tasarımı sayesinde kullanıcıya keyifli bir antrenman sunmaktadır.
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Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: CYCPRO02

: 123x62x122cm

: 34 kg

CYCPRO02 Spinning Bike, yoğun antrenmanlar için tasarlanmış, pürüzsüz hareket
aralığına

Spinning Bike



14 www.qzysport.com

ROW10 Air Rower, kullanıcılara gerçek bir kürek çekme deneyimi yaşatmak amacı ile dizayn
edilmiş bir fitness ekipmanıdır. Sabit ray üzerindeki hareket eden koltuğu ve kaydırmaz
biçimde tasarlanmış ayak destekleri sayesinde kullanıcıya pürüzsüz bir antrenman
sunmaktadır. Elektromanyetik sistemi sayesinde güç kaynağına ihtiyaç duymamaktadır.
Kullanıcı makine üzerindeki ekrandan kalori, süre, hız ve mesafe gibi antrenman verilerini
kolayca takip edebilir. 

Air Rower
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Taşıma Kapasitesi 

: ROW10

: 63x235x63 cm

: 34 kg

: 150 kg
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STA10 Stair Climber, kardiyo bölümleriniz için tasarlanmış, kullanıcılara verimli bir antrenman
sağlayan bir fitness ekipmanıdır. Güç kaynağına bağlı olan motoru kullanıcılara 15-164 adım/
dakika hız seçeneği sunmaktadır. Kullanım kolaylığı ve adım güvenliği için geniş bir biçimde
dizayn edilmiş basamaklara sahiptir. Makine üzerinde bulunan ekrandan kullanıcı tırmanma
yüksekliğini, süreyi, kaloriyi, adım sayısını ve kalp atış hızını takip edebilir. Antrenman
güvenliği, en alt basamakta bulunan sensör aracılığı ile takip edilmektedir. Kullanıcı en alt
basamağa gerilediği anda makine durmaktadır.

15

Stair Climber

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: STA10

: 82x142x208 cm

: 206 kg

Basamak Ölçüsü : 23x56x22 cm
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IZO6103 Cable Crossover, bireysel ve aynı anda 2 kişinin de farklı antrenmanlar yapacağı
biçimde tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Her iki kullanıcı için bağımsız ağırlıklar, seviyesi
ayarlanabilir halatlar ve değiştirilebilir aksesuarlar ile donatılmıştır. Bu değiştirilebilir aksesuarlar
geniş bir antrenman yelpazesi sunarken aynı anda iki kişinin kullanabileceği tasarımı sayesinde
spor salonları için mutlak bir ihtiyaç olmaktadır. Rijit yapısı ve stabilitesi düşünülerek
tasarlanmış ayakları antrenman güvenliğini sağlamaktadır. 

Cable Crossover

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO6103

: 109x450x231 cm

: 396 kg

: 2x95 kg
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IZO7101 DAP / Cable Crossover, minimum alan işgali ve maksimum egzersiz çeşitliliği sunan
bu fitness ekipmanında verimlilik ön planda tutulmuştur. Tasarımı sayesinde aynı anda iki
farklı kullanıcının antrenman yapmasına olanak sağlarken değiştirilebilir aksesuarları,
yüksekliği ayarlabilir halat pozisyonu ve ağırlık seçenekleri geniş bir egzersiz yelpazesi
sunmaktadır. Kolonlar arasında bulunan geniş açısı sayesinde makinenin rijitliği artırılmıştır.
Bu yüksek rijitlik makine dayanımını yükselterek kullanıcıların güvenliğini sağlarken, ticari
kullanımlar için ise uzun kullanım ömrü sunmaktadır. 
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DAP / Cable Crossover

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO7101

: 112x160x230 cm

: 322 kg

: 2x95 kg
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MUL7905 4 Multi Station, çok işlevli bir antrenman istasyonu olarak tasarlanmıştır. Bu
istasyonda plaka ağırlığı 100 kg olan Low Row, 100 kg olan Lat Pulldown, 80 kg olan Adjustable
Pulley ve 80 kg olan Triceps Pulley makineleri bir araya gelmiştir. 

4 Multi-Station

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: MUL7905

: 146x345x226 cm

: 642 kg 
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MUL8905 5 Multi Station, çok işlevli bir antrenman istasyonu olarak tasarlanmıştır. Bu
istasyonda plaka ağırlığı 100 kg olan Low Row, 100 kg olan Lat Pulldown, 160 kg olan Cable
Crossover ve 80 kg olan Triceps Pulley makineleri bir araya gelmiştir. 
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5 Multi-Station

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: MUL8905

: 146x345x226 cm

: 642 kg
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MUL7426 Functional Smith Machine, aynı anda birden fazla kişinin antrenman yapabildiği,
minimum yer işgal edecek şekilde tasarlanmış ve en popüler antrenmanların tek makinede
yapılmasına imkan veren bir fitness ekipmanıdır. Dar alanlar için en iyi kuvvet antrenmanı
çözümünü sunmaktadır. Makine üzerinde bulunan çekme çubukları, bar destek kolları,
güvenlik kolları ve aksesuarları değiştirilebilir halatlı sistemi ile çeşitli antrenmanlar için
üretilmiştir. Bu birçok özelliği taşıyan makine rijit biçimde tasarlanmıştır. Bu yüksek rijitlik
makinenin ve antrenmanın stabilliğinde etkili olmaktadır. Çok yönlü bir makine olması
nedeniyle yeni başlayan ve profesyonel kullanıcıların tamamına hitap etmektedir. Gerçekçi
bir ağırlık kaldırma deneyimi yaşatmak amacı ile sabit ray üzerindeki bar sistemi minimum
sürtünme kuvveti olacak şekilde tasarlanmıştır. Bu sabit raylı sistem bar destek aparatları
kullanılarak kullanıcı güvenliği ön planda tutacak şekilde dizayn edilmiştir. Bu sistem geniş
bir hareket mesafesine sahiptir. Kullanıcı dilerse zemin seviyesine kadar barı indirebilir.
Sağlam yapısı, geniş antrenman yelpazesi ve düşük alan işgali nedeniyle ev ve ticari
kullanımlar için uygundur. 

Functional Smith Machine

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
Ürün Ağırlığı 

Plaka Ağırlığı 

: MUL7426

: 156x213x225 cm
: 336 kg

: 2x60 kg
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MUL020 Smith Machine, DAP ve Smith makinelerinin bir arada tasarlandığı bir fitness
ekipmanıdır. Kullanıcılara dar alanda farklı antrenman seçenekleri sunmaktadır. Değiştirilebilir
aksesuarları ve kullanıcının tercihine göre yükleyebileceği ağırlık plakaları ile kullanıcının özgün
bir biçimde antrenman yapmasına olanak sağlar.
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DAP/ Smith Machine Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: MUL020

: 149x246x226 cm
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FRE3607 Smith Machine, kullanıcılara fonksiyonel egzersizlerin tamamını güvenli bir biçimde
yapma imkanı sunan bir fitness ekipmanıdır. Desteklenen barı sayesinde kullanıcı dengeli yük
deneyimi yaşar ve çoklu kilit mekanizması sayesinde antrenmanın başlangıç yüksekliğini
kendisi kolayca belirler. Düşük direnç ile tasarlanmış bar sabitleyiciler kullanıcıya gerçekçi bir
ağırlık kaldırma deneyimi sunmaktadır. Düşük sürtünme için kullanılan rulmanlı yapı barın
dikey eksende sabit hareketini sağlamaktadır. Zemin seviyesine kadar inebilen dizaynı
sayesinde Deadlift ve Hip Thrust gibi egzersizlerde rahatça kullanılabilir. 

Smith Machine

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE3607

: 109x218x232 cm

: 235 kg
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FRE206 Power Smith Machine Dual System Upper, üst vücut kaslanın gelişimi için tasarlanmış
bir fitnes ekipmanıdır. Serbest kolları ve plaka yüklemeli sistemi sayesinde kullanıcıya güvenli bir
antrenman sunmaktadır. Açısı değiştirilebilir koltuğu ve sırt desteği sayesinde kullanıcı farklı kas
kütlelerinin gelişimi için hareketler arasında kolayca geçiş yapabilir. Dayanıklı yapısı ve konforlu
döşemeleri sayesinde kullanıcılara yüksek antrenman verimi sunmaktadır. 

23

Power Smith Machine Dual System Upper

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE206

: 201x108x175 cm

: 165 kg
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MUL311 Functional Smith Machine & Half Rack, temelinde bir smith machine özelliği bulunan
ve aparatlarıyla birçok antrenmana imkan sunan bir fitness ekipmanıdır. Profesyonel kullanım
haricinde ev ve stüdyolar için de uygundur. Makineye entegre olan T bar row ile sırt
kaslarınızın gelişimi hedeflerken, yüksek ve düşük çekiş kabloları, paralel barlar ve barfiks gibi
özelliklerle antrenman çeşitliliği artırılır. Güçlü yapısı sayesinde kullanıcıların verimli bir
antrenman geçirmesini sağlamaktadır.

Smith Half Rack

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: MUL311

: 195x167x221 cm

: 150 kg
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IZO7003 Rear Delt/Pec Fly, arka deltoid ve pectoral (göğüs) kaslarını hedef alan antrenmanlar
için dizayn edilmiş bir fitness ekipmanıdır. Farklı kol uzunluğuna sahip kullanıcılara stabil bir
antrenman sağlamak için makine üzerindeki yük kolları geniş bir hareket açısına sahiptir. Bu yük
kollarını birbirinden bağımsız seviye ayarlarına sahiptir. Kullanıcı seviyeyi ayarlayarak istediği
biçimde antrenmanına başlayabilir. Dayanıklı malzemeden üretilmiş pedi, pectoral kasları
geliştiren antrenmanlar için sırt desteği oluştururken, deltoid kaslarını hedef alan antrenmanlar
için göğüs desteği oluşturmaktadır. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu ve geniş hareket açısına
sahip yük kolları sayesinde kullanıcılar için rahat bir antrenman süreci sunmaktadır.
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Rear Delt/Pec Fly Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO7003

: 133x138x151 cm

: 251 kg

: 110 kg
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IZO8003 Chest Press, göğüs kaslarının gelişimini hedefleyen ve kullanıcılara konforlu bir
deneyim sağlayan fitness ekipmanıdır. Kullanıcı ayarlanabilir sırt destek pedi ve yüksekliği
değiştirilebilir koltuk ile ideal oturma pozisyonunu yakalarken, kaydırmaz biçimde tasarlanmış
yük kolları kişinin maksimum verimde bir antrenman geçirmesini sağlar. Egzersiz sırasında
yaşanan sağ veya sol taraftaki güç kaybı bazen antrenmanların erken sonlanmasına sebep
olmaktadır. Fakat bu fitness ekipmanındaki bölünmüş tasarım kullanıcıya yükü dengeli bir
biçimde dağıtarak hem güçsüz tarafını geliştirmeyi hem de antrenmanın maksimum verimde
geçmesini sağlamaktadır.
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Chest Press
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO8003

: 133x138x151 cm

: 244 kg

: 110 kg
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IZO2103 Lat Pulldown, değiştirilebilir aksesuarları ile kullanıcılara geniş bir antrenman yelpazesi
sunan bir fitness ekipmanıdır. Yüksekliği ayarlanabilir bacak desteği farklı boy uzunluğuna sahip
insanlara hitap etmektedir. Bu destek kişiyi sabitleyerek antrenmandan maksimum verim
almasını sağlamaktadır. 

Lat Pulldown

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO2103

: 121x193x234 cm

: 235 kg

: 110 kg
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IZO5803 Lat Pulldown & Seated Row Combo, sırt, omuzlar, core ve biceps kaslarını hedef
alan bir fitness ekipmanıdır. Üst vücut kaslarının gelişiminde etkili rol oynamaktadır.
Değiştirilebilir aksesuarları ve çift halatlı yapısı sayesinde kullanıcılara geniş bir egzersiz
yelpazesi sunmaktadır. Yukarıdaki halat sistemi lat çekme antrenmanlarında kullanılırken
aşağıda koltuğun karşısında bulunan halat ise core kasları antrenmanları için
tasarlanmıştır. Ayarlanabilir pedleri, uzatılmış koltuğu ve ayak destek barı sayesinde
kullanıcılar makine üzerinden ayrılmadan diğer bir antrenmana geçebilirler. Bu destekler,
pedler ve koltuk kullanıcı konforu düşünülerek dizayn edilmiş ve ticari kullanımlar için
dayanımı yüksek malzemelerden üretilmiştir. Kullanıcı antrenman yoğunluğuna göre
dilediği ağırlığı seçebilir. 
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Lat Pulldown &
Seated Row Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO5803

: 86x170x215 cm

: 202 kg

: 110 kg
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IZO3303 Seated Row, bağımsız ve kolay kullanımlı sırt kaslarının gelişimini ve güçlenmesini
hedefleyen bir fitness ekipmanıdır. Kaydırmaz biçimde dizayn edilmiş ayak destek bölümü ve
uzun tasarlanmış koltuğu sayesinde farklı boy ölçülerine sahip kullanıcılara hitap etmektedir.
Kullanıcı bu koltuğa kolayca oturarak makine üzerinde bulunan ağırlıklar arasında geçiş
yaparak konforlu bir antrenman geçirmektedir. Değiştirilebilir aksesuarları sayesinde geniş
bir antrenman yelpazesi sunmaktadır. 

Seated Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO3303

: 130x150x150 cm

: 261 kg

: 140 kg



+90 (533) 443 96 19

IZO4303 Vertical Row, ayarlanabilir göğüs pedi ve oturma yüksekliği sayesinde farklı kullanıcı
boyutlarına uygun başlangıç pozisyonu sunar. L şeklindeki tutma kolları, geniş ve dar tutuş
seçenekleriyle sırt kaslarının daha etkili çalışmasını sağlar. Çift tutuşlu tasarım, konforlu bir
kavrama sağlayarak antrenman sırasında kas aktivasyonunu artırır ve daha fazla ağırlıkla
çalışmaya imkân tanır. Ayarlanabilir koltuk ve göğüs desteği, cihazın kullanıcıya tam uyum
sağlamasını mümkün kılar. Üzerinde yer alan açıklayıcı bilgi tabelası, doğru vücut pozisyonu,
hareket yönü ve hangi kasların çalıştığına dair adım adım rehberlik sunar.
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Vertical Row 

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO4303

: 129x149x151 cm

: 231 kg

: 95 kg
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IZO9003 Destekli Barfiks, iki farklı egzersizin tek makinede yapılması için dizayn edilmiş bir
fitness ekipmanıdır. Genel olarak egzersizlere destek sağlamaktadır. Makine üzerindeki
ağırlıklar sayesinde kullanıcı destek gücünü belirleyerek antrenmanına başlayabilmektedir.
Katlanan destek pedi sayesinde kişi dilerse desteksiz biçimde de bu makineyi kullanabilir.
Kaliteli bir kaplama ve güçlü dikişler ile üretilen destek pedi uzun ömürlü kullanım için
uygundur. Kaydırmaz tutma kulpları kişinin el konforunu ve antrenmandaki maksimum
verimi sağlamaktadır. 

Destekli Barfiks

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO9003

: 150x180x250 cm

: 234 kg

: 99 kg



+90 (533) 443 96 19

 Shoulder Press, omuz antrenmanları için dizayn edilmiş kullanımı sırasında kişinin

IZO6003

güvenliğini, antrenmanın stabilliği sağlamak amacıyla üretilmiştir. Ayarlanabilir koltuğu
sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip tüm kullanıcılara hitap etmektedir. C şeklinde
tasarlanmış tutma kolları farklı tutuş pozisyonları için düşünülmüştür. Kullanıcı tutuş şeklini
değiştirerek farklı kas kütlelerine odaklanabilir. Bu C formundaki tutma kolları kaydırmaz
malzeme ile kaplanmıştır. Bu kaplama orantısız güç dağılımı sorununu ortadan kaldırarak kişiye
kuvvetli bir tutuş imkanı sunmaktadır. Sırt destek bölümündeki açılı tasarım kullanıcının omuz
antrenmanı esnasında omurgasına yük binmesini engelleyerek antrenman yaralanmalarının
önüne geçmektedir. 
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Shoulder Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO6003

: 135x185x151 cm

: 262 kg

: 110 kg
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IZO6402 Standing Multi Flight, üst vücut kaslarının gelişimini ve güçlenmesini hedefleyen bir
fitness ekipmanıdır. Kullanıcıya konforlu ve doğal bir his yaratması için yüksekliği ayarlanabilir
bir yük merkeziyle tasarlanmıştır. Açısı değiştirilebilir yük kolları sayesinde geniş bir antrenman
yelpazesi mevcuttur. Pimli yapısı sayesinde kullanıcı yük kolu açısını değiştirerek istediği
antrenmanı yapabilir. Baş destek pedi ve duruş platformu kullanıcının kendisini
dengelemesinde etkili rol oynamaktadır. 

Standing Multi Flight

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO6402

: 89x143x199 cm

: 322 kg

: 80 kg



+90 (533) 443 96 19

IZO7803 Biceps & Triceps Combo, biceps ve triceps egzersizlerini tek makinede kombine eden,
farklı kol açıları ile her iki kasın da gelişiminde etkili rol oynayan bir fitness ekipmanıdır.
Kullanıcının uygun pozisyonu ayarlaması için seviye yüksekliği değiştirilebilir koltuk ile
donatılmıştır. Yumuşak döşemesi kullanıcıya konfor sunarken güçlü dikişleri ve sağlam
döşemesiyle uzun bir kullanım ömrüne sahiptir. Her iki kas için de tasarlanmış kollar kaydırmaz
biçimde kaplanmış olup antrenman boyunca kullanıcının dengeli kuvvetler ile çalışmasında etkili
olmaktadır. 
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Biceps & Triceps Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO7803

: 107x143x151 cm

: 239 kg

: 110 kg
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IZO3703 Abdominal Isolator, karın kaslarınızın gelişiminde ve güçlenmesinde rol oynayan etkili
bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik olarak tasarlanmış koltuğu ve sırt desteği kullanıcıya
konforlu bir deneyim sunmaktadır. Hareketli olan yük ruloları ise yumuşak bir dolgu malzemesi
ile kaplanmıştır. Bu yumuşak rulolar yükü kullanıcı üzerine eşit biçimde dağıtarak antrenman
verimliliğini artırmaktadır. Kaydırmaz şekilde dizayn edilen ayak destek bölümü ise kişinin
kendisini sabitlemesinde etkili rol oynamaktadır. 

Abdominal Isolator

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO3703

: 100x140x151 cm

: 230 kg

: 95 kg



+90 (533) 443 96 19

IZO1203 Abductor & Adductor Combo, iç ve dış bacak antrenmanlarını aynı makinede
toplamış olan, kolay ayarlanabilir ve alan tasarrufu olan bir fitness ekipmanıdır. Ayak
dayama bölgesine bağlı bulunan ayar bölümü geniş bir kullanıcı kitlesine hitap
etmektedir. Bacak destek pederi rulmanlı şekilde donatılmıştır. Bu rulmanlı tasarım
pedlerin kullanıcının bacak açılarıyla birlikte hareket etmesine olanak sağladığı için yük
dengesinin sabit olduğu bir antrenman deneyimi sunmaktadır. 
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Abductor & Adductor Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO1203

: 84x162x151 cm

: 220 kg

: 92 kg
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IZO3003 Seated Leg Press, geniş ve kaydırmaz biçimde dizayn edilmiş ayak destek bölgesi
ile stabil bir antrenman ve ayarlanabilir sırt yastığı ile kullanıcı konforu düşünülerek
üretilmiş bir fitness ekipmanıdır. Bu geniş tasarlanmış ayak destek bölgesi kullanıcıların
farklı açılar ile ayaklarını konumlandırarak çeşitli antrenmanlar yapmasına olanak
sağlamaktadır. Geniş hareket aralığı sayesinde bacakların tam uzatılmasına olanak verir ve
squat hareketini simüle eder. 

Seated Leg Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO3003

: 105x197x151 cm

: 266 kg

: 109 kg



+90 (533) 443 96 19

IZO1003 Lying Leg Curl, verimli bir antrenman deneyimi için kullanıcıların yüzüstü biçimde
egzersizlerini yapabileceği şekilde tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Kullanıcı konforu
düşünülerek dizayn edilmiş dirsek pedleri ve kaydırmaz malzeme ile kaplanan tutma yerleri
sayesinde kullanıcıya daha destekli bir tutuş ve stabil bir antrenman sağlamaktadır. Ayak
bileğine destek olan rulo biçimli destek pedlerinin ayarlanabilir olması farklı boy uzunluğuna
sahip kullanıcıların makineyi kolaylıkla kullanmasına imkan sağlamaktadır. Kullanıcının yükü
aniden serbest bırakması ile ortaya çıkacak olan gerilimli yük tampon sistemiyle absorbe
edilir. Bu tampon sistemi kullanıcının güvenliğini düşünürken makineye uzun kullanım ömrü
sunmaktadır. 
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Lying Leg Curl

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO1003

: 95x157x151 cm

: 216 kg

: 95 kg
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IZO2003 Leg Extension, çeşitli açılarda ayarlanabilen ve bu nedenle egzersiz esnekliğine
sahip bacak bölgesinde bulunan kasları geliştirmeye ve güçlendirmeye yönelik bir fitness
ekimanıdır. Kullanıcı bacak destek pedini dilediği şekilde ayarlayarak kendi antrenman
aralığını seçer. Ayarlanabilir sırt desteği farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılar için
düşünülmüştür. Antrenmanın yük seviyesini kullanıcı dilediği şekilde ayarlayabilir ve
kolayca antrenmanına başlayabilir. 

Leg Extension

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZO2003

: 104x147x151 cm

: 251 kg

: 110 kg



+90 (533) 443 96 19

IZO6803 Leg Extension & Leg Curl Combo, bacak antrenmanlarında bulunan hem extension
hem de curl hareketlerinin tek makinede uygulanabildiği bir fitness ekipmanıdır. Bu
egzersizler arasında geçiş, seviyesi ayarlabilir pedler sayesinde sağlanmaktadır. Kullanıcı
koltuktan kalkmadan uygun seviye ayarını yaparak kolayca antrenmanlar arasında geçiş
yapabilmektedir. Dengeli hareket kolu, antrenmanın stabilliğini artırırken, antrenman
başlangıcında düşük ağırlık ile başlamayı sağlamaktadır. 
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Leg Extension & Leg Curl Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
Ürün Ağırlığı 

Plaka Ağırlığı 

: IZO6803

: 110x151x165 cm
: 261 kg

: 110 kg
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Rear Delt/Pec Fly Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO7405

: 130x118x208 cm

: 204 kg

: 99 kg

IZOPRO7405 Rear Delt / Pec Fly Combo, profesyonel ve kişisel kullanımlar için
tasarlanmış, göğüs kaslarının gelişimini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır. Yüksekliği
ayarlanabilir koltuğu sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara hitap
etmektedir. Rijit ve sağlam yapısı antrenmanlarınızda yüksek verim almanıza imkan
sunmaktadır. 



+90 (533) 443 96 19

IZOPOR0105 Delt Machine, kişiselleştirilmiş konfor ve etkili pozisyonlama için ayarlanabilir
koltuk ve kollar sunar. Dayanıklı malzemelerle inşa edilmiştir, bu da onu ticari spor
salonlarında uzun süreli kullanım için ideal hale getirir. Üst vücut kaslarını hedef alarak
omuz bölgesinde güç ve şekil kazandırır. Ergonomik tasarımı, doğru duruşu ve hareketi
destekler. Hem profesyonel kullanım hem de yoğun antrenmanlar için mükemmel bir
seçenektir. 
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Delt Machine

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO0105

: 116x84x155 cm

: 161 kg

: 80 kg
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IZOPRO53 Ayarlanabilir Chest / Shoulder Press Combo, omuz ve göğüs kaslarının gelişimini
hedefleyerek tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Kullanıcı sırt desteğini ve güç kolu açısını
değiştirerek antrenmanlar arasında kolayca geçiş yapabilir. İki farklı hareketin tek makinede
toplanması yer tasarrufu sağlamaktadır. Yumuşak destek pedleri ve yüksekliği ayarlanabilir
koltuğu sayesinde konforlu bir antrenman sunmaktadır.

Ayarlanabilir Chest / Shoulder Press Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO53 :

189x140x164 cm :

270 kg : 100 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO0205 Lat Pulldown, sırt kaslarını hedef almak için tasarlanmış ticari sınıf bir kuvvet
antrenmanı makinesidir. Ayarlanabilir ağırlık plakaları sayesinde kullanıcılar direnç
seviyelerini kişiselleştirebilir. Ergonomik tasarımı, antrenman sırasında doğru formun
korunmasını ve konforu sağlar. Spor salonları ve fitness merkezleri için uygun olan bu
makine, etkili lat pulldown egzersizleri için güvenilir bir çözüm sunar. Dayanıklı yapısı ve
fonksiyonelliği ile üst düzey performans sağlar
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Lat Pulldown

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO0205

: 82x137x215 cm

: 169 kg

: 100 kg
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IZOPRO1205 Seated Row, sırt kaslarını güçlendirmek için tasarlanmış yüksek performanslı
bir spor salonu makinesidir. Ayarlanabilir ağırlık plakaları, kullanıcıların direnç seviyelerini
kişiselleştirmelerine olanak tanır. Ergonomik tasarımı, doğru formu ve konforu sağlayarak
etkili bir antrenman sunar. Dayanıklı yapısı, uzun süreli kullanım için uygundur. Hem
profesyonel hem de evde kullanım için ideal bir üründür.

Seated Row
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO1205 :

82x175x195 cm :

164 kg : 100 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO4005 Vertical Row, sırt kaslarını etkili bir şekilde çalıştırmak için tasarlanan bu makine,
düzgün ve kontrollü bir kürek çekme hareketi sunar ve üst vücut gücünü artırmak için idealdir.
Ayarlanabilir oturma bölgesi, kullanıcıya mükemmel konfor ve doğru duruş sağlar. Ergonomik
kollar, doğal hareketi destekler ve kasların daha etkili bir şekilde çalışmasına yardımcı olur. Bu
makine, üst vücut gücünü artırırken, rahat bir antrenman deneyimi sunar. Hem profesyonel
spor salonlarında hem de evde kullanım için uygun bir üründür.
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Vertical Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO4005

: 88x121x170 cm

: 184 kg

: 80 kg
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IZOPRO7505 Lat Pulldown & Seated Row Combo, sırt kaslarının gelişimi için tasarlanmış,
farklı iki hareketi bünyesinde bulunduran bir fitness ekipmanıdır. Dayanıklı yapısı,
ayarlanabilir koltuk ve kolları sayesinde farklı vücut tiplerine uyum sağlayabilir. Sırt ve
omuz kaslarının gelişimi için verimli bir antrenman sunmaktadır. 

Lat Pulldown
& Seated Row Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO7505

: 82x152x215 cm

: 194 kg

: 99 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO4805 Standing Multi Flight, üst vücut kaslarının gelişimi için tasarlanmış bir fitness
ekipmanıdır. Kullanıcının omuz, sırt, göğüs kaslarının gelişiminde etkili olmaktadır.
Ayarlanabilir kolları sayesinde kullanıcı açma ve kapatma hareketlerini istediği açıyla
yapabilmektedir. Yüksekliği değiştirilebilir yük kolları farklı boy uzunluğuna sahip
kullanıcılara uygundur.
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Standing Multi Flight

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO4805

: 114x74x195 cm

: 215 kg

: 100 kg
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IZOPRO0505 Triceps Dip, triceps kaslarını etkili bir şekilde hedef alarak güçlendirmek için
tasarlanmış ticari sınıf bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik tasarımı, doğru biyomekanik hareketi
sağlar ve antrenman sırasında konforu artırır. Ayarlanabilir direnç, farklı güç seviyelerine sahip
kullanıcılar için uygundur. Dayanıklı yapısı, uzun süreli kullanım için idealdir. Hem spor
salonlarında hem de evde etkili antrenmanlar yapmak için mükemmel bir tercihtir.

Triceps Dip

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO0505

: 118x151x155 cm

: 171 kg

: 100 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO5318 Wrist Curl Machine, el bileği fleksör ve ekstansör kaslarını izole ederek
güçlendirmek için tasarlanmıştır. Bu sayede kavrama gücünü artırır ve ön kol gelişimine katkı
sağlar. Ayarlanabilir direnç seviyesi, her fitness seviyesinden kullanıcıya uygunluk sunar.
Ergonomik yapısı, antrenman sırasında doğru hizalanma ve konfor sağlayarak sakatlanma riskini
azaltır. Hem başlangıç seviyesindeki kullanıcılar hem de ileri düzey sporcular için ideal bir
ekipmandır. 
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Wrist Curl Machine

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO5318 :

54x48x112 cm :

83 kg : 50 kg
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IZOPRO63 Abdominal Crunch / Low Back Combo, karın ve bel kaslarını hedefleyerek üretilmiş
bir fitness ekipmanıdır. Kombo tasarımı sayesinde alan tasarrufu sağlamaktadır. Kullanıcı güç
kolunun açısını değiştirerek antrenmanlar arasında kolayca geçiş yapabilmektedir. Kaydırmaz
biçimde üretilmiş ayak destekleri, yumuşak ve deri kaplı güç kolu ve destek pedleri sayesinde
kullanıcıya konforlu bir antrenman sunmaktadır. 

Abdominal Crunch / Low Back Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO63

: 117x104x140 cm

: 215 kg

: 100 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO3505 Abductor & Adductor, iç ve dış bacak kaslarını hedef alacak şekilde
tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Kolayca ayarlanabilir bacak destek pedleri sayesinde
kullanıcı iki farklı antrenman arasında kolayca geçiş yapabilir. Antrenman konforu
düşünülerek tasarlanmış koltuğu ve güvenlik amacıyla dizayn edilmiş rijit yapısı
sayesinde kullanıcıya maksimum verimde bir antrenman sunmaktadır. 
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Abductor & Adductor Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO3505

: 61x152x155 cm

: 186 kg

: 81 kg
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IZOPRO2005 Seated Leg Extension, konfor ve güvenliği artırarak sırt ve diz yaralanmalarını
azaltan yenilikçi bir tasarıma sahiptir. Bu ürün, özellikle ön bacak kaslarını güçlendirmeye ve
bacakları mükemmel bir şekilde şekillendirmeye odaklanır. Ergonomik yapısı, kullanıcıların
doğru pozisyonda kalmasını sağlayarak etkili ve rahat bir antrenman sunar. Bu ürün
bacakları şekillendirirken aynı zamanda kasları güçlendirir. Hem profesyonel hem de evde
kullanım için ideal olan bu makine, güvenliği ve performansı ön planda tutar.

Seated Leg Extension

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO2005

: 98x130x155 cm

: 174 kg

: 80 kg



+90 (533) 443 96 19

IZOPRO5505 Leg Extension & Leg Curl, bacak kaslarını hedef alarak etkili bir antrenman
deneyimi sunar. Hem bacak ön hem de arka kas gruplarını güçlendirmek için ideal bir
üründür. Ergonomik tasarımı, kullanıcıya doğru duruş ve maksimum konfor sağlar.
Dayanıklı yapısı sayesinde uzun süreli kullanım için uygundur. Hem profesyonel spor
salonlarında hem de evde bacak kaslarını şekillendirmek isteyenler için mükemmel bir
tercihtir.
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Leg Extension & Curl Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı

Plaka Ağırlığı 

: IZOPRO5505

: 98x130x155 cm

: 188 kg

: 80 kg
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FRE82M Chest / Back Combo, göğüs ve sırt kaslarını geliştirmek için dizayn edilmiş çift
fonksiyonlu bir fitness ekipmanıdır. Rijit yapısı sayesinde verimli bir antrenman sağlamaktadır.
Bağımsız hareket edebilen kolları simetrik kas gelişimini desteklemektedir. Yüksekliği
ayarlanabilir koltuğu sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara hitap etmektedir.

Chest / Back Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE82M

: 178x205x201 cm



+90 (533) 443 96 19

FRE509 Chest Press, üst vücut kaslarından göğüs kası, triceps ve ön deltoid kaslarının geliştirip
güçlendirilmesinde kullanılan etkili bir makinedir. Bağımsız hareket kolları kullanıcının tek kol
antrenmanı yapmasına olanak sağlarken çift kol antrenmanda ise yük dengesini sağlamaktadır.
Geniş biçimde tasarlanarak üretilmiş hareket yolu kullanıcılar için serbest ağırlık antrenmanı
duygusunu hissettirmektedir. Ergonomik olarak tasarlanmış yüksekliği ayarlanabilir koltukları ve
sırt desteği kullanıcının konforunu düşünürken yüksek dayanıklı malzemesi ise uzun ömürlü
kullanımları hedeflemektedir. 
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Chest Press
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE509

: 120x150x172 cm

: 165 kg
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FRE23 Iso Lateral Wild Chest, bağımsız hareket eden kolları sayesinde göğüs kaslarının
gelişiminde etkili rol oynayan bir fitness ekipmanıdır. Geniş hareket aralığı ve tamamen bağımsız
kolları sayesinde etkili bir yük dağılımı ve simetrik kas gelişimini desteklemektedir. Yüksekliği
ayarlanabilir koltuğu sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara hitap etmektedir.

Iso Lateral Wild Chest

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE23

: 114x223x176 cm



+90 (533) 443 96 19

FRE10 Iso Lateral Incline Press, üst göğüs kaslarının gelişimi için tasarlanmış plaka yüklemeli
bir fitness ekipmanıdır. Bağımsız biçimde üretilmiş olan kolları sayesinde kullanıcıya dengeli
bir kas gelişimi sağlamaktadır. Dayanıklı yapısı antrenman güvenliğini sağlarken ergonomik
koltuğu kullanıcıların konforu düşünülerek dizayn edilmiştir.

59

Iso Laterel Incline Press

Ürün Kodu : FRE10 
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FRE53 Iso Lateral Decline Press, göğüs kaslarının gelişimini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır.
Bağımsız kolları ve doğal hareket açısı verimli bir antrenman sağlamaktadır. Ergonomik ve
yüksekliği ayarlanabilir koltuğu farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara hitap etmektedir.

Iso Lateral Decline Press

Ürün Kodu : FRE53 



+90 (533) 443 96 19

FRE81 Iso Lateral Laydown Chest Press, rijit yapısı sayesinde verimli bir antrenman sunan
bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik tasarlanmış sırt desteği sayesinde kullanıcılara antrenman
konforu sunmaktadır. Renk seçenekleri sarı, gümüş ve kırmızıdır.
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Iso Lateral Laydown Chest Press

Ürün Kodu : FRE81 



62 www.qzysport.com

FRE80 Iso Lateral Chest Press, göğüs kaslarının gelişiminde etkili rol alan bir fitness
ekipmanıdır. Bağımsız tasarlanmış kolları kişilerin yükü dengeli bir biçimde taşımasına olanak
sağlar. Kullanıcıların doğal hareketi düşünülerek dizayn edilmiştir. Yüksekliği ayarlanabilir
koltuğu geniş kullanıcı kitlelerine hitap etmektedir. Makine üzerindeki yükün göğüs kaslarına
odaklanması için sırt destek bölümü eğimli üretilmiştir.

Iso Lateral Chest Press

Ürün Kodu : FRE80 



+90 (533) 443 96 19

FRE806 Chest Butterfly, göğüs kaslarınızın gelişiminde kullanabileceğiniz bir fitness
ekipmanıdır. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara
hitap etmektedir. 45 derece ile üretilmiş sırt destek pedi antrenman esnasında yükün göğüs
kaslarına daha dengeli biçimde dağılmasını amaçlayarak yapılmıştır. 
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Chest Butterfly

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE806

: 163x157x97 cm

: 105 kg
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FRE22 Incline Pec Fly, göğüs kaslarını geliştirmeye yönelik tasarlanmış, sağlam yapısıyla
kullanıcıya verimli antrenman süreci sunan bir fitness ekipmanıdır. Ayarlanabilir koltuk
yüksekliği sayesinde farklı kullanıcılara hitap edebilmektedir.

Incline Pec Fly

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE22

: 146x161x131 cm

: 140 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE2318 Lateral Shoulder Press, omuz kaslarını geliştirmek için dizayn edilmiş bir fitness
ekipmanıdır. Kullanıcı istediği ağırlıktaki plakayı yükleyerek antrenmanını özelleştirebilir.
Ergonomik tasarımı ve rahat oturuş pozisyonuyla kullanıcıya verimli bir antrenman
sunmaktadır.
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Lateral Shoulder Press (Plate Loaded)

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE2318

: 134x110x145 cm

: 76 kg
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FRE539 Shoulder Press, deltoid, triceps ve üst trapezius kaslarını geliştirmek ve güçlendirmek
için kullanılan bir fitness ekipmanıdır. Bağımsız tasarlanmış olan kolları kişilerin tek kol
antrenmanı yapmasına olanak sağlarken yükü dengeli tutarak kullanıcının konforunu
artırmaktadır. Kullanıcı bu bağımsız kollar sayesinde özgür biçimde antrenman yaparken
kullandığı ağırlıktan maksimum verimi almaktadır. Antrenman esnasında kullanıcıların
dokunacağı tutma kolları doğru tutuş açısıyla üretilmiştir ve kaydırmaz biçimde tasarlanmıştır. 

Shoulder Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE539 

: 126x129x149 cm

: 135 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE71 Shoulder Press, omuz ve üst vücut kaslarının gelişimini hedefleyerek tasarlanmış bir
fitness ekipmanıdır. Rijit yapısı ve bağımsız kolları sayesinde kullanıcıya verimli bir
antrenman sunmaktadır. Yumuşak destek pedi ve koltuğu sayesinde konforlu bir antrenman
geçirmenizi sağlamaktadır.
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Shoulder Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE71 

: 135x185x188 cm
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FRE816 Seated Deltoid Fly, üst sırt, arka omuz ve trapez kaslarının alt-orta kısmını hedeflemek
için özel olarak tasarlanmıştır. Ayarlanabilir oturma yeri ve sırt desteği, kişiye özel kullanım
imkânı sunar. Tasarımı sayesinde arka omuz kaslarını izole bir şekilde çalıştırmaya olanak tanır.
Tek taraflı (unilateral) veya çift taraflı (bilateral) antrenman tercihleri için uygundur. A6 Seated
Deltoid Fly, omuz ve sırt gelişimi için gereken kontrol ve esnekliği sağlar. 

Seated Deltoid Fly
 Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri
Ürün Ağırlığı 

: FRE816
: 90x164x122 cm
: 63 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE83 Iso Lateral Circular Lat Pulldown, dengeli bir biçimde sırt kaslarının gelişimi için bağımsız
kollar ile tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu ve yumuşak destek
pedi ile kullanıcıya konforlu bir antrenman sunmaktadır. Organik tasarımı kullanıcının doğal
hareket aralığı göz önüne alınarak düşünülmüştür ve bu tasarım kullanıcıdaki eklem
zorlanmalarının önüne geçmektedir.
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Iso Lateral Circular Lat Pulldown

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE83

: 130x155x18 cm
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FRE1603 T Bar Row, tasarımında bulunan eğimli açı sırt antrenmanları için tüm yükün
kullanıcının sırt kaslarına binmesinde etkili rol oynayarak kişinin kas gelişimi ve güçlenmesini
sağlayan bir fitness ekipmanıdır. İki kademeden oluşan basamak bölümü, güçlü dikişler ve
dayanıklı bir döşeme ile üretilmiş göğüs destek pedi ve kaydırmaz biçimde tasarlanmış çift
kavrama kolu antrenmanlarınızın verimli ve konforlu olmasını sağlamaktadır. Bu iki kademeli
basamak bölümü farklı boy uzunluğuna sahip kişilerin rahatça antrenman yapmasına imkan
sunmaktadır. Farklı açılarda bulunan kavrama kolları ise kullanıcının farklı kas kütlelerini hedef
almaktadır. 

T Bar Row
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün

Ağırlığı 

: FRE1603

: 79x185x119 cm

: 74 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE029 Pull Down, kullanıcıların biceps ve lats kaslarını hedefleyen ve bu kas gruplarının
gelişmesinde ve güçlenmesinde kullanılan etkili bir fitness ekipmanıdır. Pürüzsüz, doğal ve
geniş bir hareket alanı sunarak antrenmanların verimli bir biçimde yapılmasına olanak
sağlar. Tek kol antrenmanlarını desteklemek amacı ile her iki kol birbirinden bağımsız
şekilde üretilmiştir, kullanıcı dilerse tek koluyla da konforlu biçimde antrenmanını yapabilir. 
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Pull Down
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün

Ağırlığı 

: FRE029 

: 174x111x199 cm

: 162 kg
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FRE33 Iso Lateral Front Lat Pulldown, sırt kaslarının geliştirilmesinde kullanılan bir fitness
ekipmanıdır. Dayanıklı ve ergonomik yapısı kullanıcıya antrenman güvenliği ve konforu
sağlamaktadır. Bağımsız hareket eden kolları kas gelişiminin simetrik olmasını
sağlamaktadır.

Iso Lateral Front Lat Pulldown

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE33

: 123x164x207 cm



+90 (533) 443 96 19

FRE116 Incline Linear Row, sırt ve omuz kaslarının gelişimi için tasarlanmış kullanıcıya güvenli
bir antrenman imkanı sunan bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik dizaynı ve rijit yapısı hareketin
doğru yapılmasında etkili olmaktadır. Sırt desteği ve kaydırmaz biçimde tasarlanmış ayak
destek bölümüyle kullanıcıların antrenman konforu sağlanmaktadır. 
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Incline Linear Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE116

: 171x91x121 cm

: 147 kg
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FRE039 Low Row, üst vücut kasları arasında bulunan Latissimus Dorsi, Biceps, Arka Deltoid ve
Trapezius kaslarının gelişimi için dizayn edilmiş bir fitness ekipmanıdır. Bağımsız şekilde
tasarlanan ve farklı tutuş açıları olan kolları sayesinde farklı antrenman çeşitlerine uygundur.
Kullanıcı tutma şeklini değiştirerek farklı kas kütlelerine hitap edebilir. Bu bağımsız kollar
kullanıcıya dengeli bir yük sunmaktadır. Makine üzerindeki kollar kaydırmaz biçimde
tasarlanarak kullanıcının konforu düşünülmüştür. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu sayesinde faklı
boy uzunluklarına sahip kullanıcılara hitap etmektedir. 

Low Row
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE039

: 139x119x130 cm

: 134 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE70 Iso Lateral Low Row, sırt kaslarının geliştirilmesi için üretilmiş bir fitness ekipmanıdır.
Plaka yüklemeli sistemi sayesinde kullanıcıya geniş bir ağırlık seçeneği sunmaktadır.
Ergonomik koltuğu ve kaydırmaz biçimde tasarlanmış el tutacakları ile antrenman konforunu
üst düzeyde tutmaktadır.
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Iso Lateral Low Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE70

: 128x143x170 cm

: 140 kg
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FRE41 Plate Loaded Iso Lateral Row, sırt kaslarının gelişimini hedefleyerek tasarlanan bir fitness
ekipmanıdır. Bağımsız kolları simetrik kas gelişimini sağlamaktadır. Plakalı yük sistemi sayesinde
kullanıcıya geniş bir ağırlık imkanı sunmaktadır. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu sayesinde
antrenman konforu yüksektir.

Iso Lateral Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE41

: 143x156x144 cm



+90 (533) 443 96 19

FRE61 Iso-Lateral High Row, sırt kaslarının gelişimini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır.
Bağımsız hareket eden kolları kullanıcıya doğal bir hareket aralığı sunarken simetrik kas
gelişimini desteklemektedir. 
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Iso-Lateral High Row

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE61

: 160x178x202 cm



45 Derece Leg Press / Hack Slide Combo

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE95

: 237x164x145 cm

: 245 kg

FRE95 45 Derece Leg Press / Hack Slide Combo, her iki farklı hareketin tek makinede kombine
edildiği yüksek alan tasarrufuna sahip bir fitness ekipmanıdır. Rijit yapısı ve 45 derecelik açısı
sayesinde kullanıcılara verimli bir antrenman sunmaktadır. Ergonomik olarak dizayn edilmiş
destekleri kullanıcıların doğru vücut pozisyonunda olmalarını sağlamaktadır. Yumuşak destek
pedleri sayesinde antrenman konforu en üst düzeydedir.



Leg Press
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün

Ağırlığı 

: FRE059

: 153x206x178 cm

: 221 kg

FRE059 Leg Press, quadriceps femoris, hamstring ve gluteus kaslarını hedef alan ve bu kasların
gelişmesinde, güçlenmesinde kullanılan bir fitness ekipmanıdır. Kullanıcıların istekleri
doğrultusunda tasarlanmış olan geniş ayak platformu farklı ayak pozisyonlarıyla çeşitli
antrenmanlar yapılması için üretilmiştir. Kaydırmaz kauçuk kaplamalı el tutamaçları antrenman
esnasında kullanıcının stabilitesini sağlamaktadır. Makine merkezinde bulunan ayak platformu
tek bacak ile yapılan antrenmanlar esnasında kullanılmayan ayağın konforu göz önünde
bulundurularak kaydırmaz biçimde üretilmiştir. Kaliteli döşemeleri, güçlü dikişleri ve makine
iskeletinin sağlam yapısı ekipmanın uzun ömürlü olmasında etkilidir. 
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FRE01 Linear Leg Press, doğal bir hareket aralığı bulunan ve alt vücut kaslarının gelişimi için
tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Plaka yüklemeli dizaynıyla kullanıcıya geniş bir ağırlık
yelpazesi sunmaktadır. Rijit yapısı antrenman güvenliğini sağlarken ergonomik destek pedleri
kullanıcının konforu düşünülerek üretilmiştir.

Linear Leg Press
: FRE01
Ürün Kodu
: 138x230x155 cm
Ürün Ölçüleri
: 320 kg
Ürün Ağırlığı 



+90 (533) 443 96 19

FRE40 Lateral Leg Press, kalça, quadriceps ve hamstring kaslarını etkili şekilde çalıştırmak
için tasarlanmış üst düzey bir spor ekipmanıdır. ISO-lateral hareket kabiliyeti sayesinde her
bacak ayrı çalıştırılarak dengeli kas gelişimi sağlanır. Ergonomik tasarımı, eklem ve kaslara
binen baskıyı azaltarak konforlu bir antrenman sunar. Plaka yüklü sistemi, direnç
seviyelerinin kolayca ayarlanmasına olanak tanır ve farklı fitness seviyelerine uygundur.
Sağlam yapısı, güvenli kullanım ve doğru formu desteklerken çok yönlü antrenmanlara da
imkân tanır. 
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Lateral Leg Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE40

: 175x185x150 cm
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FRE93 90 Derece Leg Press, dikey şekilde tasarlamış ve itme hareketinin yukarıya doğru
yapıldığı bacak kaslarının gelişimine yönelik tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Yumuşak
destek pedi kullanıcıların antrenman boyunca konforlu hissetmesini sağlamaktadır. 

90 Derece Leg Press

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE93

: 132x170x181 cm

: 150 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE7503 Hack Squat, kullanıcılara doğal squat hareketini hissettirerek serbest bir ağırlık
antrenmanı imkanı sunmaktadır. Geleneksel squat antrenmanında kullanıcıların omuzlarına ve
omurgasına yük binmesi problemini ortadan kaldırmak ve daha stabil bir antrenman sağlamak
amacı ile yatay bir tasarım ile üretilmiştir. Tasarımdaki bu eğimli açı kullanıcının antrenman
esnasında yükü daha konforlu bir biçimde itmesine yardımcı olur. Ergonomik dizayn edilmiş
tutamaçları ve emniyet kilitleri antrenman esnasında yaralanmalara karşı önlem amaçlı
düşünülmüştür. Emniyet kilitleri farklı pozisyonlarda ve seviyelerde yükün sabit kalmasını
sağlayarak kullanıcının antrenmanını istediği yükseklikte başlatıp bitirme imkanı sunmaktadır.
Ağırlık plakalarının depolanacağı raflara sahiptir ve çevre düzenine katkıda bulunur. Omurga
sağlığı ve kullanıcı konforu göz önünde bulunarak üretilen bu ekipman alt vücut antrenmanları
için uygun bir seçenektir. 
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Hack Squat
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE7503

: 163x223x127 cm

: 183 kg
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FRE54 Hack Squat, squat ve leg press antrenmanlarının doğru pozisyonda yapılması için 45
derecelik bir açıyla tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Yumuşak biçimde dizayn edilmiş
destek pedi ve omuz destekleriyle kullanıcıya konforlu bir antrenman sunmaktadır. Rijit yapısı
egzersiz güvenliğini sağlarken antrenman verimini artırmaktadır. 

Hack Squat
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
: FRE54

: 190x210x121 cm



+90 (533) 443 96 19

FRE1605 Power Squat, bacak ve kalça kaslarının gelişimini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır.
Antrenman konforu ve verimi düşünülerek tasarlanmıştır. Yüksek ağırlık kapasitesi ve
ergonomik destekleri sayesinde kullanıcılara profesyonel bir antrenman deneyimi sunmaktadır.
Kullanıcı güvenliği düşünülerek emniyet kollarıyla donatılmıştır. 
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Power Squat

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE1605

: 155x175x180 cm

: 136 kg
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FRED016 Pendulum Squat, vücudun alt kas gruplarının geliştirilmesini hedefleyerek tasarlanmış
geniş bir hareket alanına sahip bir fitness ekipmanıdır. Bu geniş hareket alanı squat hareketinin
daha derinlemesine yapılmasında etkili olmaktadır ve hedeflenen bölgelerdeki kas kütlesinin
aktivasyonunu artırmaktadır. Omuz ve sırt destek pedleri antrenman konforunu sağlarken rijit
yapısı hareketlerin stabil bir şekilde yapılmasında rol oynamaktadır.

Pendulum Squat

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRED016

: 234x141x167 cm

: 205 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE049 Rear Kick, arka tekme hareketini simüle ederek tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır.
Bu makine kullanıcıların kalça, arka uyluk kasları ve dört başlı uyluk kaslarının gelişimi için
üretilmiştir. Kullanıcıların konforu düşünülerek geniş bir ayak platformu, yumuşak
döşemeleri ve kişinin stabilliğini sağlaması için kaydırmaz biçimde kaplanmış destek kolu ile
donatılmıştır. Bu ayak platformu farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılar düşünülerek geniş
bir aralıkta hareket edecek şekilde tasarlanmıştır. 
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Rear Kick
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün

Ağırlığı 

: FRE049

: 133x111x165 cm

: 135 kg
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FRE2903 Hip Thrust, geleneksel olan serbest ağırlıklı glute antrenmanını simüle ederek
kullanıcıların gluteus kaslarını hedef almaktadır. Glute kaslarının gelişimi ve güçlenmesi
konusunda etkili rol almaktadır. Ergonomik olarak tasarlanmış yumuşak pedler kullanıcının
antrenman konforunu sağlamakta etkili olmaktadır. 

Hip Thrust
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün

Ağırlığı 

: FRE2903

: 124x181x124 cm

: 100 kg



+90 (533) 443 96 19

FRE3318 Belt Hip Thrust, alt vücut antrenmanlarınızı bir üst seviyeye taşıyın. Kalça kaslarını
izole edip aktive etmek için tasarlanmış bu cihaz, maksimum kas çalışması ve gelişimi sağlar.
Ayarlanabilir plakalı direnç sistemi ve ergonomik tasarımı sayesinde konforlu ve dayanıklı bir
egzersiz platformu sunar. Kalça itişi ve diğer alt vücut egzersizleri için uygundur. Kompakt ve
çok yönlü yapısıyla her spor salonu düzenine kolayca uyum sağlar.
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Belt Hip Thrust

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE3318

: 157x151x90 cm

: 103 kg
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FRE506 Standing Hip Thrust, geleneksel kalça itme hareketini doğru bir pozisyon ile yapmanızı
sağlayarak egzersizlerinize verim katan bir fitness ekipmanıdır. Makine antrenman esnasında
kullanıcının postürünün bozulmaması için dizayn edilmiştir. Bu durum kişilerin
antrenmanlarından maksimum verim almasını ve yanlış postür nedeniyle oluşan dengesiz
yükleri ortadan kaldırır. Açısı ayarlanabilir destek pedleri ve yumuşak dolgulu koltuğu ile
kullanıcıya antrenman boyunca konfor sunmaktadır. Uzun bir biçimde tasarlanmış tutma kolları
farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılar için düşünülmüştür. 

Standing Hip Thrust

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE506

: 159x130x144 cm

: 95 kg
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FRE4605 Standing Hip Thrust, kalça kaslarının gelişimini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır.
Dikey biçimli tasarımı geleneksel hip thrust hareketinin farklı bir açıyla yapılmasını
sağlamaktadır. Yumuşak biçimde tasarlanmış destek pedleri kullanıcılara antrenman konforu
sunmaktadır.
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Standing Hip Thrust

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE4605

: 121x151x146 cm

: 110 kg
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FRE44 Sissy Squat, bacağın ön kısmında bulunan quadriceps kaslarının gelişimi ve güçlenmesi
için tasarlanmış bir fitness ekipmanıdır. Güvenlik ve konfor amacı ile ayakları sabitleyen bilek
dayama pedleri ve destek oluşturan baldır pedine sahiptir. Kullanıcının ayaklarını basarak
antrenman yapacağı yüzey kaydırmaz biçimde tasarlanmıştır. Bu ekipman kullanıcıların
yapacağı Sissy Squat antrenmanında hem stabiliteyi hem de egzersizin hedeflenen kaslara
odaklanmasını sağlamaktadır. 

Sissy Squat
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE44

: 56x101x51 cm

: 55 kg
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FRE2603 Seated Calf, calf (baldır) kaslarını geliştirmek üzere tasarlanmış, kullanıcıların hem
kendi vücut ağırlığı hem de plaka ağırlıklar ile antrenman yapabileceği bir fitness ekipmanıdır.
Yüksekliği ayarlanabilir uyluk destek pedi sayesinde farklı boy uzunluğuna sahip kullanıcılara
hitap etmektedir. Omurga üzerindeki baskıyı azaltmak ve yükün tamamının baldır kaslarında
hissedilmesi için oturarak egzersiz yapılacak biçimde dizayn edilmiştir. Üzerindeki kilit kolu
sayesinde kullanıcı makine içerisine kolayca girip çıkabilir. Bu kilit kolunun diğer görevi ise
yükün ani biçimde yere düşmesini engellemektir. 
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Seated Calf
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE2603

: 71x150x99 cm

: 57 kg
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FRE606 Glute Builder, kalça kaslarının gelişmesini hedefleyen bir fitness ekipmanıdır. Çeşitli
antrenmanları destekleyecek biçimde tasarlanmıştır. Yumuşak biçimde dizayn edilmiş destek
pedi kullanıcılar için konfor sunmaktadır. Kompakt bir tasarıma sahiptir az yer kaplamaktadır.
Ev ve spor salonları için kullanıma uygundur. 

Glute Builder

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE606

: 140x193x51 cm

: 117 kg
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FRE51 Abdominal Oblique Crunch, karın ve oblik kaslarını etkili ve dengeli şekilde çalıştırmak
için özel olarak tasarlanmıştır. Döner oturma bölümü ve çift yönlü hareket sistemi, tüm karın
duvarını hedef alan akıcı bir antrenman deneyimi sunar. Ayarlanabilir direnç seviyesi
sayesinde tüm fitness seviyelerine uygundur ve kullanıcıların ilerlemesini destekler.
Ergonomik yapısı, eklemlere binen baskıyı azaltarak güvenli ve konforlu bir kullanım sağlar.
Dayanıklı malzeme yapısı ve kompakt tasarımıyla hem profesyonel salonlarda hem de evde
uzun ömürlü ve verimli kullanım sunar. 
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Abdominal Oblique Crunch

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE51

: 120x170x158 cm



96 www.qzysport.com

FRE02 Pullover, sırt kaslarını hedef alarak güçlendirmek için özel olarak geliştirilmiş yüksek
performanslı bir spor ekipmanıdır. Kontrollü kol indirme hareketi sayesinde kasları doğru
şekilde aktive eder ve etkili bir antrenman sunar. Ayarlanabilir direnç sistemi, kullanıcıların
kişisel hedeflerine uygun şekilde antrenman yapmasına olanak tanır. Ergonomik tasarımı
doğru duruşu desteklerken eklemlere binen yükü minimuma indirir. Sağlam ve kompakt
yapısıyla hem evde hem de spor salonlarında rahatlıkla kullanılabilir. 

Pullover
Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
: FRE02

: 170x193x150 cm
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FRE289 Standing Abductor, kalça kaslarının aktivasyonunu en üst düzeye çıkarmak için
tasarlanmıştır. Oturarak yapılan abdüksiyon egzersizlerine kıyasla, ayakta yapılan bu hareket
kalça kaslarını daha etkili şekilde çalıştırır ve daha kapsamlı bir antrenman sunar. Kullanıcılar
ihtiyaçlarına göre çömelme yüksekliğini ayarlayabilir ve uzun tutma kolları sayesinde dengelerini
kolayca koruyabilirler. Yükseltilmiş ayak desteği ve geniş ped, konforlu bir kullanım sunarak
egzersize hızlı geçiş sağlar. Açık platform tasarımı ise her seviyeden kullanıcı için kolay erişim ve
etkili bir antrenman deneyimi sunar. 
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Standing Abductor

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: FRE289

: 100x163x144 cm

: 113 kg
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FRE34 Standing Abductor, dış uyluk, kalça ve kalça abduktör kaslarını hedef alarak güçlendiren
bir spor ekipmanıdır. Bu makine, bacak ve kalça kaslarını izole ederek alt vücut gücünü, esnekliği
ve stabiliteyi artırmaya yardımcı olur. Ayarlanabilir direnç seviyeleri, her seviyeden kullanıcıya
uygun bir antrenman sunarak etkili kas gelişimi sağlar. Ergonomik tasarımı, doğru duruşu
destekler ve kullanıcıya güvenli, konforlu bir çalışma deneyimi sunar. Şık ve modern yapısı, her
türlü spor salonuna mükemmel uyum sağlar, fonksiyonellik ve estetiği bir arada sunar.

Standing Abductor

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE34

: 100x152x143 cm
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FRE30 Iso Lateral Kneeling Leg Curl, hamstring kaslarını hedef alan diz çökme pozisyonunda
yapılan özel bir antrenman hareketi sunar. ISO-lateral tasarımı sayesinde her bacak bağımsız
olarak çalışır, böylece dengeli kas gelişimi sağlanır. Ergonomik eğimli diz pedleri, konforu
artırırken eklem üzerindeki baskıyı azaltır. Plaka yüklü sistem, direnç seviyelerinin kolayca
ayarlanmasına olanak tanır ve farklı fitness hedeflerine uygun antrenman imkânı sunar. Çoklu
tutuş seçenekleri ve denge artırıcı tasarımı sayesinde güvenli, etkili ve kasları maksimum
düzeyde çalıştıran bir deneyim sağlar.
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Iso Lateral Kneeling Leg Curl

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE30

: 112x192x146 cm
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FRE52 Lateral Leg Extension, quadriceps kaslarını hassas bir şekilde hedef alarak güçlendiren
üst düzey bir spor ekipmanıdır. ISO-lateral hareket mekanizması, her iki bacağın bağımsız
çalışmasına olanak tanır, böylece dengeli kas gelişimi sağlar. Yüksek kaliteli direnç sistemleri,
akıcı ve kontrollü bir hareket sunarak kasları etkin bir şekilde çalıştırırken eklem üzerindeki
baskıyı azaltır. Dayanıklı döşemesi, uzun süreli kullanım sağlarken profesyonel ve modern bir
görünüm sunar. Ergonomik tasarımı, kullanıcıya konforlu bir antrenman deneyimi sunarak
eklem ve kaslarda meydana gelebilecek zorlanmaları en aza indirir.

Lateral Leg Extension

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: FRE52

: 146x152x150 cm
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FRE0503 Squat Rack, farklı yükseklik seviyelerinde bar destek aparatlarına sahip ve yapacağınız
squat egzersizleri için doğru bir başlangıç noktası belirleyebileceğiniz bir fitness ekipmanıdır.
Eğimli şekilde dizany edilmiş bar destek aparatları kullanıcının antrenman esnasında özgür
hissetmesine olanak sağlar ve aşağıda bulunan 2 adet emniyet aparatı barın ani düşüşünü
durdurmak için düşünülmüş ve antrenman yaralanmalarının önüne geçmek için tasarlanmıştır.
Bu destek aparatları ekipmanın ve barın temasından dolayı oluşacak hasarları engellemek amacı
ile kauçuk malzemeden üretilmiştir. 
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Squat Rack
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE0503

: 173x185x180 cm

: 122 kg



102 www.qzysport.com

FRE84 Power Cage, yük kaldırma ve direnç antrenmanları için güçlü bir şasi olarak tasarlanmış
bir fitness ekipmanıdır. Genellikle bench press, squat, deadlift gibi çok yönlü antrenmanlar için
uygundur. Geniş ayar olanakları sayesinde farklı kullanıcılara ve antrenman seviyelerine
uygundur.

Power Cage
Ürün Kodu Ürün

Ölçüleri Ürün Ağırlığı 
: FRE84

: 148x133x229 cm

: 135 kg
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BEN5201 Multi-Functional Dumbbell Training Box(Bench), ev, stüdyo, ofis benzeri alanlar için
tasarlanmış, düşük alan işgaline sahip ve bir çok antrenmanın yapılmasına imkan sunan bir
fitness ekipmanıdır. Düz ve eğimli şekilde kullanılabilir sırt desteği sayesinde kullanıcı farklı kas
kütlelerini hedef alarak egzersiz yapabilir. Altı çift dumbbell kapasiteli ve diğer antrenman
aksesuarlarını depolayabilecek alana sahiptir. 
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Multi-Functional Dumbbell
Training Box (Bench)

 Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
Ürün Ağırlığı 

: BEN5201

: 38x130x(51-135) cm
: 54 kg
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BEN730 Multi Adjustable Bench, fonksiyonel olarak kullanılabilen açısı değiştirilebilir bir
sehpadır. Sehpanın arkasında bulunan pimli sistem sayesinde kullanıcı sehpayı belirlenen açılara
getirerek verimli bir antrenman geçirebilir. Kaliteli dikişlere sahip döşemesi sayesinde uzun
ömürlü bir üründür.

Multi Adjustable Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN730

: 560x145x113 cm
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BEN630 Flat Bench, dayanıklı ve fonksiyonel bir egzersiz sehpasıdır. Yüksek kaliteli
malzemelerle üretilmiş sağlam bir çerçeveye sahiptir, bu da güvenli ve stabil bir kullanım sunar.
Düz yüzeyi, bench press, dumbbell egzersizleri ve karın çalışmaları gibi çeşitli antrenmanlar için
idealdir. Kompakt tasarımı sayesinde hem evde hem de ticari spor salonlarında kullanım için
uygundur. Sade ve şık görünümüyle estetik açıdan da tatmin edicidir. 
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Flat Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN630

: 560x145x113 cm
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BEN830 Multi Purpose Bench, dayanıklı ve fonksiyonel bir egzersiz sehpasıdır. Ürün, yüksek
kaliteli malzemelerle üretilmiş olup, uzun ömürlü ve sağlam bir yapıya sahiptir. Kompakt
tasarımı sayesinde evde veya spor salonunda kolayca saklanabilir ve taşınabilir. Farklı
antrenman türleri için uygun olan bu bench, kullanıcı dostu ergonomik özelliklere sahiptir.
Maksimum yük kapasitesi ve kaymaz ayakları ile güvenli ve stabil bir kullanım sunar.

Multi Purpose Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN830

: 52x104x106 cm
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BEN430 Adjustable Decline Bench, çok amaçlı bir egzersiz sehpasıdır. Sırt yaslama bölümü,
düz, eğimli ve ters pozisyonlar için ayarlanabilir. Dayanıklı çelik gövdesi ve rahat minder
yapısıyla kullanıcıya konforlu bir deneyim sunar. Profesyonel spor salonları ve ev kullanımı
için uygundur. Karın ve serbest ağırlık egzersizleri başta olmak üzere çeşitli antrenmanlara
destek sağlar. 
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Adjustable Decline Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN430

: 72x187x92 cm
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BEN620 Hyper Extension, alt sırt (erector spinae), glute ve hamstring kaslarını hedefleyen
etkili bir ters mekik sehpasıdır. Ergonomik tasarımı ve ayarlanabilir destek pedleri, farklı
vücut tiplerine uyum sağlayarak doğru formda egzersiz yapmayı destekler. Yüksek kaliteli
çelik malzeme kullanımı, uzun ömürlü ve güvenli bir kullanım sağlar. Kompakt yapısı
sayesinde sınırlı alanlarda bile verimli bir şekilde kullanılabilir. Profesyonel spor salonları ve
ev kullanıcıları için ideal bir tercihtir.

Hyper Extension

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN620

: 65x124x81 cm
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BEN202 Multi Functional Olympic Bench (Incline/Decline/Flat), açısı değiştirilebilir biçimde
tasarlanmış kullanıcının düz, incline ve decline pozisyonları arasında kolayca geçiş yapabileceği
bir fitness ekipmanıdır. Üç farklı makinenin tek bir sistemde toplanmış olduğu bu ürün yüksek bir
alan tasarrufuna sahiptir. Ergonomik olarak tasarlanmış koltuğu ve sırt desteği ile kullanıcıya
konforlu bir antrenman sunmaktadır. Bacak destek pedleri sayesinde kullanıcı kendini
sabitleyerek verimli bir antrenman geçirebilir.
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Multi Functional Olympic Bench
(Incline/Decline/Flat)

 Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

Ürün Ağırlığı 

: BEN202

: 183x124x137 cm

: 72 kg
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BEN320 Olympic Flat Bench, profesyonel seviyede ağırlık antrenmanları için tasarlanmış sağlam
ve dayanıklı bir bench modelidir. Geniş ve destekleyici yapısı, kullanıcıya maksimum stabilite ve
güvenlik sağlar. Ergonomik tasarımı sayesinde doğru formda bench press yapmayı destekler ve
sakatlanma riskini azaltır. Olimpik barbell ve plakalarla uyumlu olan bu bench, hem ticari salonlar
hem de ileri düzey ev kullanıcıları için uygundur. Yüksek kaliteli malzemelerle üretilmiş olup
uzun ömürlü performans sunar. 

Olympic Flat Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN320

: 121x137x120 cm
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BEN520 Olympic Incline Bench, üst göğüs kaslarını hedefleyen etkili bir antrenman deneyimi
sunan profesyonel bir bench modelidir. Sağlam çelik yapısı ve ergonomik tasarımı sayesinde
uzun ömürlü ve güvenli bir kullanım sağlar. Ayarlanabilir diz pedleri, farklı vücut tiplerine uyum
sağlayarak doğru formda egzersiz yapmayı destekler. Olimpik barbell ve plakalarla uyumlu
olan bu bench, profesyonel spor salonlarından ev kullanıcılarına kadar geniş bir kitleye hitap
eder. Kompakt yapısı sayesinde sınırlı alanlarda bile verimli bir şekilde kullanılabilir. 
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Olympic Incline Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN520

: 121x197x151 cm
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BEN420 Olympic Decline Bench, özellikle alt göğüs kaslarını hedefleyen etkili bench press
antrenmanları için tasarlanmıştır. Sağlam çelik gövdesi ve ergonomik yapısı sayesinde
uzun ömürlü, güvenli ve konforlu bir kullanım sunar. Ayarlanabilir diz pedleri farklı vücut
tiplerine uyum sağlayarak doğru formda egzersiz yapmayı destekler. Olimpik barbell ve
plakalarla uyumlu olan bu bench, profesyonel spor salonlarından ev kullanıcılarına kadar
geniş bir kitleye hitap eder. Kompakt yapısı sayesinde sınırlı alanlarda bile verimli bir
şekilde kullanılabilir. 

Olympic Decline Bench

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN420

: 121x160x120 cm
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BEN4402 Seated Preacher Curl, biceps kaslarının güçlenmesini ve gelişmesini hedefleyen
bir fitness ekipmanıdır. Yüksekliği ayarlanabilir koltuğu sayesinde farklı boy uzunluklarına
sahip kullanıcılara hitap etmektedir. Sabit hareketli ekipman egzersizlerine göre daha
etkilidir. Kullanıcı yük stabilitesini kendisi ayarlayarak daha çok antrenmanına daha fazla
kas kütlesini dahil etmektedir. Bu durum antrenmanın daha verimli geçmesini
sağlamaktadır. Geniş tasarlanmış dirsek pedi kullanıcı konforunu düşünülerek üretilmiştir. 2
kademeli bar dayama aparatı sayesinde egzersizin başlangıç seviyesi belirlenebilir. Bu bar
dayama aparatları kauçuktan üretilmiştir, bar ve makine arasında olan temas nedeniyle
ortaya çıkabilecek hasarları engellemektedir. Kolay biçimde değiştirilebilir. 
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Seated Preacher Curl

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: BEN4402

: 122x123x94 cm

: 32 kg
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BEN230 Abdominal Machine, karın kaslarını
etkili bir şekilde çalıştırmak için tasarlanmış
profesyonel bir fitness ekipmanıdır. Ergonomik
yapısı ve ayarlanabilir destekleri, kullanıcıların
doğru formda egzersiz yapmalarını sağlayarak
sakatlanma riskini azaltır. Sağlam çelik malzeme
kullanımı, uzun ömürlü ve güvenli bir kullanım
sunar. Kompakt tasarımı sayesinde sınırlı
alanlarda bile verimli bir şekilde kullanılabilir.
Profesyonel spor salonları ve ev kullanıcıları için
ideal bir tercihtir.
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BEN9105 Vertical Knee Up / Dips, ticari spor
salonları için vazgeçilmez bir üründür ve
özellikle karın kasları ile alt karın bölgesini hedef
alır. Kompakt ve dayanıklı yapısı, pedli kolları ve
ergonomik tasarımı, güvenli ve yüksek
performanslı antrenman sağlar. Güç bölgesi ve
fonksiyonel antrenman alanları için mükemmel
bir seçenektir. Kullanıcı dostu tasarımı
sayesinde her seviyedeki sporcuya hitap eder.
Hem dayanıklılık hem de etkili antrenman için
ideal bir üründür. 

Abdominal Machine

Vertical Knee Up / Dips

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: BEN230

: 99x204x104 cm

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: BEN9105

: 76x127x156 cm

: 63 kg
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RAC7703 24’lü Dumbbell Rack, 2 katlı yapısı ve 24 adet dumbbell kapasitesi ile spor salonlarınızın
serbest ağırlık bölümleri için uygun bir düzenleyicidir. Bu 2 katlı tasarımı minimum alan kullanımı
göz önünde bulunarak tasarlanırken farklı boy uzunluklarına sahip kullanıcılara ise antrenman
konforu sağlamaktadır. Dumbbell raflarının altı kaydırmaz kauçuk malzeme ile desteklenmektedir.
Bu destekler ani düşmeleri ve kaymaları engelleyerek kullanıcının güvenliğini hedeflemiştir.

115115

24’lü Dumbbell Rack

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: RAC7703

: 65x268x81 cm

: 68 kg
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RAC7603 18’li Dumbbell Rack, minimum depolama kapasiteli ve minimum alan kullanımı
özellikleriyle ortam ferahlığını ve düzenini sağlamaktadır. 3 kattan oluşmaktadır ve her katta 6
adet yükleme rafı bulunmaktadır. Toplamda 9 çift olmak üzere 18 adet dumbbell kapasitesi
mevcuttur. Ergonomik düşünülerek tasarlanmış açısı ve katların yüksekliği sayesinde kişilerin
kullanıcıların konforu hedeflenmiştir. Her dumbbell yükleme rafı kaydırmaz kauçuk malzeme ile
desteklenerek kullanıcıların güvenliği göz önünde bulundurulmuştur. 

18’li Dumbbell Rack

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri

Ürün Ağırlığı 

: RAC7603

: 80x144x80 cm

: 75 kg



RAC4503 Vertical Plate Tree, minimum yer kaplayan
dikey tasarlanmış bir plaka depolama elemanıdır. 3
katlı yapısı kullanıcıların istediği ağırlık plakasına
kolayca erişmesini sağlamaktadır. Geniş açılarla
üretilmiş ayakları sayesinde, dengesiz biçimde
yüklenmesi durumunda dahi stabilliği sağlamaktadır. 

+90 (533) 443 96 19

RAC602 Weigh Plate & Olympic Barbell Rack, ağırlık
plakalarının ve olympic barların düzenli bir biçimde
depolanması için tasarlanmış bir fitness
ekipmanıdır. Rijit ve güçlü yapısı
yüksek güvenliklidir.
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Vertical Plate Tree
: RAC4503 Ürün Kodu
: 58x61x124 cm
Ürün Ölçüleri
: 30 kg
Ürün Ağırlığı 

Weigh Plate &
Olympic Barbell Rack

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
Ürün Ağırlığı 

: RAC602

: 68x71x127 cm
: 25 kg



118 www.qzysport.com

RAC5503 Barbell Rack, sabit ağırlıklı düz ve z biçimli barlar için uygun olan, toplamda 10 rafa
sahip bu ekipman fitness salonlarınız için düzen amacıyla üretilmiştir. Dikey tasarımı
sayesinde daha az yer kaplayarak verimli çalışma alanı oluşturur. Yüksek dayanımlı plastikten
üretilen rafları, barların metal olan ana çerçeve ile temasını engelleyerek çizilmelere ve
aşınmalara karşı koruyucu bir tampon bölge oluşturur. 

Barbell Rack

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
Ürün Ağırlığı 

: RAC5503

: 76x97x148 cm
: 76 kg
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DUM2804 Gold Serisi TPU Dumbbell, dayanıklı TPU malzemeden üretilen dumbbell serimiz,
ev ve salon kullanımına uygundur. Ergonomik tasarımı ve kaymaz yüzeyiyle güvenli bir
antrenman deneyimi sunar. Kaliteyi ve konforu bir arada arayanlar için ideal bir tercihtir.
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Gold Serisi TPU Dumbbell

Ürün Kodu : DUM2804 
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DUM3101 Rubber Hex Dumbbell, dayanıklı ve
güçlü malzemeden üretilmiştir. Yuvarlanmayı
önlemek amacıyla altıgen biçimde tasarlanmıştır
ve güvenli bir şekilde depolanabilirler. Ergonomik
kulpları antrenman anında rahat bir tutuş ve
yüksek kavrama kabiliyeti sağlar. Kauçuk olan
kaplaması zeminlerin korunmasında ve ürünün
dayanıklılığının artmasında etkili rol oynar.
Kullanıcıların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla
farklı ağırlıklarda üretilmiştir. Ev ve spor salonu
kullanımları için uygundur. 
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DUM2101 Rubber Round Dumbbell, estetik
tasarımla üretilmiş ve dayanıklı bir üründür.
Aşınmaya dayanıklı olan kauçuk ile kaplanan dış
yüzeyi estetik göstermekle kalmayıp ürünün
kullanım esnasında yere temas etmesinde ortaya
çıkan gürültüyü de azaltmaktadır. Bu kauçuk dış
yüzey zeminin dumbbell ve kullanınan zeminin
aşınmasına karşı etkili rol oynamaktadır. Kullanıcı
gereksinimleri göz önünde bulundurularak farklı
ağırlık seçenekleri mevcuttur. Ev ve spor salonu
kullanımları için uygundur. 

Rubber Hex Dumbbell

Rubber Round Dumbbell

Ürün Kodu : DUM3101

Sete Dahil Olan Dumbbell Ağırlıkları : 
2,5-5-7,5-10-12,5-15-17,5-20-22,5-25-
27,5-30-35-40-45-50 kg

Ürün Kodu : DUM2101

Sete Dahil Olan Dumbbell Ağırlıkları : 
2,5-5-7,5-10-12,5-15-17,5-20-22,5-25-
27,5-30-35-40-45-50 kg



 2,5-5-10-15-20 kg

+90 (533) 443 96 19

PLA0302 Premium TPU Weight, Termoplastik Poliüretandan üretilmiş olan bir fitness
ekipmanıdır. Mükemmel aşınma direncine sahiptir ve temas ettiği yüzerlerin korunmasında etkili
rol oynamaktadır. Şık tasarım ve işlevselliği nedeniyle spor salonları için tercih edilen bir
ekipman haline gelmiştir. Kullanıcının istekleri doğrultusunda farklı ağırlıklar ile üretilmiştir. 
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Premium TPU Weight

Ürün Kodu

Sete Dahil Olan Ağırlıkları 

: PLA0302 

:
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PLA2804 Gold Serisi TPU Weight Plate, TPU kaplama ağırlık plakalarımız, darbelere karşı
dayanıklı yapısıyla uzun ömürlü kullanım sunar. Standart ve olimpik barlarla uyumlu yapısı
sayesinde antrenmanlarınızı sorunsuz şekilde destekler. Hem bireysel hem profesyonel kullanım
için ideal bir çözümdür.

Gold Serisi TPU Weight Plate

Ürün Kodu : PLA2804 



+90 (533) 443 96 19

PLA5002 Rubber Weight Plate, demirden bir çekirdeğe sahip dış yüzeyi kauçuk kaplama olan
bir fitness ekipmanıdır. Flanşın demirden üretilen iç çekirdeği dayanıklılığı sağlarken, kauçuk
kaplama olan dış yüzeyi ise antrenman esnasında zeminin zarar görmesine engel olur. Bu
kauçuk kaplama ürünün ve zeminde kullanılan malzemenin kullanım ömrünün uzamasında rol
oynar. Kullanıcı istekleri doğrultusunda farklı ağırlıklar ile üretilmiştir. 
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Ürün Kodu

Sete Dahil Olan Ağırlıklar 

: PLA5002 

: 2,5-5-10-15-20 kg

Rubber Weight Plate
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BARG9003 Rubber Barbell Set (Düz & Z), türlü
egzersizler için temel ekipman olarak
üretilmiştir. Düz ve Z biçimli üretilen barı,
antrenmanlarınızda kullanım kolaylığı
sağlamaktadır. Kullanıcının gereksinimleri
doğrultusunda farklı ağırlık seçenekleriyle
üretilmiştir. Ev ve spor salonları kullanımları
için uygundur. 

www.qzysport.com

BARH9003 Rubber Hex Barbell Set (Düz & Z),
dayanıklı kauçuk kaplamaya sahip ve altıgen
tasarımlı olan bir fitness ekipmanıdır. Düz ve
Z biçimli üretilen bar bölümü çeşitli
antrenmanlarda kullanım kolaylığı
sağlamaktadır. Kullanıcıların gereksinimleri
doğrultusunda farklı ağırlık seçenekleriyle
üretilmiştir. 

Rubber Barbell Set
(Düz & Z)
Ürün Kodu

Setin Toplam Ağı:r lBığAıRG9003 

Rubber Hex
Barbell Set (Düz & Z)

Sete Dahil Olan Ağırlıkları : 200 kg
: 

2x10-2x15-2x20-2x25-2x30 kg

Ürün Kodu

Setin Toplam Ağırlığı

Sete Dahil Olan Ağırlıkları 

: BARH9003 

: 200 kg

: 
2x10-2x15-2x20-2x25-2x30 kg
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BAR218 218 cm Olympic Düz Bar, Karbon ile işlenmiş olan alaşımsız yüksek dayanımlı 45#
çeliğinden üretilmiş ve dış yüzeyi krom kaplamadır. Barın kendi ağırlığı 20 kg olup 28 mm
çapa sahiptir. Bushing rulmanlar ile donatılmış olan bar 1000 LB (yaklaşık 455 kg) dayanım
gücüne sahiptir. Yoğun ve profesyonel antrenmanlar için uygundur.

125

218 cm Olympic Düz Bar
 Ürün Kodu : BAR218
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BAR152 152 cm Olympic Düz Bar, yüksek kaliteli, paslanmaz ve korozyona dayanımı yüksek
olan A5 çeliğinden üretilmiştir. Krom kaplamaya sahiptir. Barın kendi ağırlığı 10 kg olup 28
mm çapa sahiptir. Bushing rulmanlar ile donatılmış olan bar 400 LB (yaklaşık 185 kg)
dayanım gücüne sahiptir. Dayanıklı yapısı ve hafif olması nedeniyle kullanıcının isteklerini
karşılamakta kolaylık sağlar.

152 cm Olympic Düz Bar
 Ürün Kodu : BAR152
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BARS120 120 cm Olympic Düz Bar, yüksek kaliteli, paslanmaz ve korozyon dayanımı yüksek
olan A5 çeliğinden üretilmiştir. Krom kaplamaya sahiptir. Barın kendi ağırlığı 9 kg olup 28 mm
çapa sahiptir. Bushing rulmanlar ile donatılmış olan bar 300 LB (yaklaşık 135 kg) dayanım
gücüne sahiptir. Hafif ve dayanıklı olan yapısı sayesinde çeşitli antrenmanlar için uygundur.
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120 cm Olympic Düz Bar
 Ürün Kodu : BARS120
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BAR120 120 cm Olympic Z Bar, yüksek kaliteli, paslanmaz ve korozyon dayanımı yüksek olan
A5 çeliğinden Z biçimli üretilmiştir. Krom kaplamaya sahiptir. Barın kendi ağırlığı 9 kg olup 28
mm çapa sahiptir. Bushing rulmanlar ile donatılmış olan bar 300 LB (yaklaşık 135 kg) dayanım
gücüne sahiptir. Hafif ve dayanıklı olan yapısı sayesinde çeşitli antrenmanlar için uygundur.

120 cm Olympic Z Bar
 Ürün Kodu : BARZ120
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BAG3221 Power Bag yüksek kaliteli malzemeden titizlikle tasarlanmış olan bu fitness ekipmanı
uzun süreli kullanım sağlamaktadır. Ergonomik sapları kullanıcının antrenman esnasında
maksimum verimde çalışmasına olanak sunar. Şık ve kompakt tasarımı ev ve spor salonu
kullanımları için uygundur.
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Power Bag

Ürün Kodu

Ürün Ağırlıkları 

: BAG3221

: 5-10-15-20 kg
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BAG2221 Power Bag, 1000D Oxford kumaştan üretilmiş dış yüzeyi, güçlü dikişleri ve kaliteli
fermuarı ile yüksek dayanıklılık sağlar. Dış yüzeyi outdoor ekipmanlarında kullanılan Condura
Kumaşı ve güçlendirilmiş naylon dikişlerden oluşur. Ergonomik kauçuk sapları kullanıcıların
antrenman yoğunluğunu artırmak için tasarlanmıştır. Ev ve spor salonu kullanımları için
uygundur.

Power Bag

Ürün Kodu

Ürün Ağırlıkları 

: BAG2221

: 5-10-15-20 kg
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BAL7121 Slam Ball, kondisyon ve patlayıcı güç antrenmanları için üretilen bir egzersiz
ekipmanıdır. Dayanıklı yapısı uzun kullanım ömrü sunarken, yüzeyi kullanıcıların maksimum
verimde tutuş sağlaması için tasarlanmıştır. Slam, atma ve duvar topu gibi farklı
antrenmanlarda kullanılabilir. Kullanıcı ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile farklı ağırlıklarda
üretilmiştir. Ev ve spor salonu kullanımları için uygundur. 
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Slam Ball
Ürün Kodu

Ürün Ağırlıkları 
: BAL7121

: 2-3-4-5-6-7-8-9-10-12-14-16 kg
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BAL1221 Wall Ball, yumuşak bir yüzeye sahip olup antrenmanlarınızda maksimum verimi
sağlamaktadır. Kullanıcının duvar atışları ve kas grupları egzersizlerinde ideal ağırlıklara ve
dengeye sahiptir. Antrenman gereksinimleri doğrultusunda farklı ağırlıklarda üretilmiştir. Ev ve
spor salonu kullanımlarına uygundur. 

Ürün Kodu

Ürün Ağırlıkları 

: BAL1221

: 3-4-5-6-7-8-9-10-12 kg

Wall Ball
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SUPW9400 Ahşap Jump Box, farklı yüksekliklere sahip dikdörtgenler prizması şekline sahip
bir fitness ekipmanıdır. Plyometric Antrenmanlar için uygundur. Bu antrenman çeşidi kalp
atış hızını artırarak kardiyovasküler kondisyonu geliştirmekle kalmayıp denge koordinasyonu
üzerinde de etkili olur. Kullanıcıya kutuyu çevirerek farklı yüksekliklerde antrenman yapma
imkanını sunmaktadır. 
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Ahşap Jump Box
 :SUPW9400 : 50x60x75cm

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 
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SUPS9400 15x30x45x60 Soft Jump Boxes, Plyometric Antrenmanlar için üretilmiş yüzeyi
PVC kaplanmış ve yumuşak bir his oluşturan bu kutular Plyometric Antrenmanlar için
uygundur. Yumuşak yüzey kullanıcılara konforlu ve güvenli bir antrenman oluştururken
olası yaralanmaları da engeller. Farklı yüksekliklerde kutulardan oluşan bu set, kullanıcının
isteklerini karşılamaya yönelik üretilmiştir. 

15x30x45x60
Soft Jump Boxes

Ürün Kodu : SUPS9400 

Kutuların Taban Alanı : 90x75 cm

Kutu Yükseklikleri : 15/30/45/60 cm
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SUP9400 30x40x45 cm Soft Jump Box; kullanıcı konforunu düşünerek PVC kaplama dış
yüzey ve geri dönüştürülmüş pamuk kullanılarak üretilmiş bir iç dolgudan oluşur. Bu PVC
yüzey dayanıklılığı artırırken yumuşak dokusuyla güvenli bir egzersiz imkanı sağlar. Geri
dönüştürülen pamuk iç dolgusu doğaya katkı sağlamaktadır. Ev ve spor salonu
kullanımları için uygundur. 
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30x40x45 cm
Soft Jump Box

Ürün Kodu

Kutu Ebatları 

: SUP9400

: 30x40x45 cm
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SUP9401 50x60x75 cm Soft Jump Box, kullanıcı konforunu düşünerek PVC kaplama dış yüzey
ve geri dönüştürülmüş pamuk kullanılarak üretilmiş bir iç dolgudan oluşur. Bu PVC yüzey
dayanıklılığı artırırken yumuşak dokusuyla güvenli bir egzersiz imkanı sağlar. Geri dönüştürülen
pamuk iç dolgusu doğaya katkı sağlamaktadır. Ev ve spor salonu kullanımları için uygundur. 

50x60x75 cm
Soft Jump Box

Ürün Kodu

Kutu Ebatları 

: SUP9401

: 50x60x75 cm
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SUP0206 122 cm Lat Pull Down Çekiş Barı, sırt kaslarını çalıştırmak için kullanılan, orta bölümü
düz ve kenarları V biçimli üretilmiş bir yardımcı fitness ekipmanıdır. Dar ve geniş tutuşlar ile
kullanıcının sırt kaslarının gelişiminde etkili rol oynamaktadır. 
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122 cm Lat Pull Down
Çekiş Barı

 Ürün Kodu

Bar Uzunluğu : SUP0206

: 122 cm
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SUP2206 72 cm Lat Pull Down Çekiş Barı, sırt kaslarını çalıştırmak için kullanılan, orta bölümü
düz ve kenarları V biçimli üretilmiş bir yardımcı fitness ekipmanıdır. Dar ve geniş tutuşlar ile
kullanıcının sırt kaslarının gelişiminde etkili rol oynamaktadır. 

72 cm Lat Pull Down
Çekiş Barı

 Ürün Kodu

Bar Uzunluğu 
: SUP2206

: 72 cm
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SUP0306 Deluxe Straight Pro-Style Lat Bar, geniş sırt kaslarını hedefleyen bir yardımcı fitness
ekipmanıdır. Ergonomik tasarımı sayesinde kullanıcıların antrenmanı esnasındaki konforunu
hedefleyerek üretilmiştir.
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Deluxe Straight Pro-Style Lat Bar

Ürün Kodu : SUP0306 
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SUP8006 Triceps Rope, arka kol kaslarını geliştirmek için yaygın olarak kullanılan bir yardımcı
fitness ekipmanıdır. Esnek bir ip ve ipin her iki ucunda bulunan kauçuk kulplardan oluşur.
Kablolu makinelere kolayca takılarak kullanıcıların antrenmanlarına kolaylık sağlar.

Triceps Rope

Ürün Kodu : SUP8006 
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SUP7106 Deluxe V Bar Pushdown, V biçimli üretilmiş triceps kaslarını hedefleyen yardımcı bir
fitness ekipmanıdır. Sağlam yapısı ve ergonomik yapısı kullanıcılar için konforlu bir antrenman
sağlar.
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Deluxe V Bar Pushdown

Ürün Kodu : SUP7106 
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SUP6106 Lat Triceps Bar, arka kol kaslarını geliştirmek amacıyla kullanılan düz bir bar
biçimindeki yardımcı fitness ekipmanıdır. Ergonomik kavrama yüzeyleri sayesinde kullanıcıların
egzersizlerinde etkili bir rol oynar.

Lat Triceps Bar

Ürün Kodu : SUP6106 
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SUP6006 Press Down V Bar; V biçimli üretilmiş, kaydırmaz biçimde tasarlanmış kulplara sahip
yaygın kullanıma sahip bir yardımcı fitness ekipmanıdır. Kollar arasındaki açı sayesinde
antrenman esnasında farklı kas kütlelerinin çalışmasına olanak sağlar. 
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Press Down V Bar

Ürün Kodu : SUP6006 
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SUP1006 Single D Handle, izotonik grup makinelerinin genelinde kullanılan yardımcı bir fitness
ekipmanıdır. Ergonomik üretilmiş olan kavrama yüzeyi kullanıcıya konforlu bir tutuş sunar.

Single D Handle
 

Ürün Kodu 
: SUP1006

www.qzysport.com
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SUP9106 Deluxe Triceps V Bar, V biçimli üretilmiş ve ergonomik tasarlanmış kulplara sahip bir
yardımcı fitness ekipmanıdır. İzotonik makinelere kolayca takılarak kullanıcının kas kütlesinin
güçlenmesine ve şekillenmesine katkı sağlamaktadır.
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Deluxe Triceps V Bar

Ürün Kodu : SUP9106 
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SUP8400 Weightlifting Pad, ağırlıkları güvenli biçimde atmak ve bırakmak için tasarlanmış
kaydırmaz bir yüzeye sahip fitness ekipmanıdır. Güvenli bir düşüş sağlayarak kullanıcının,
ekipmanın ve zeminin zarar görmesini engeller. Ağır darbelere yüksek dayanım gösterecek
şekilde üretilmiştir.

Weightlifting Pad

Ürün Kodu

Ürün Ölçüleri 

: SUP8400

: 60x80x20 cm

www.qzysport.com



+90 (533) 443 96 19

SUP1021 Bosu Ball / Denge Topu, yarım bir top şeklinde ve tabanı plastikten üretilmiş bir denge
egzersizi ekipmanıdır. Denge, koordinasyon ve çekirdek gücün geliştirilmesinde etkili olarak
kullanılır. Plastikten üretilen tabanı ekipmanın yere sağlam biçimde oturmasını sağlayarak
kullanıcının güvenliğinde etkili rol oynar. 
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Bosu Ball / Denge Topu

Ürün Kodu

Ürün Çapı

Ürün Ağırlığı 

: SUP1021

: 58 cm :

4,6 kg
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SUP0391 TRX Güç Bandı, kullanıcının kendi ağırlığıyla antrenman yapmasına olanak sağlayan
bir fitness ekipmanıdır. Kompakt ve taşınabilir yapısı sayesinde ev, açık hava ve spor salonları
için uygundur. Üst vücut, alt vücut, denge ve karın kasları egzersizleri için kullanılabilir. Esnek
yapısı, kişiye özel ayarlanabilir uzunluğu ile kullanıcı isteklerine karşılamak konusunda verimli
bir kullanıma sahiptir. Ayarlanabilir uzunluğu 1,5 - 2,5 metre arasındadır. Maksimum yük taşıma
kapasitesi ise 350 kg’dır.

TRX Güç Bandı
 Ürün Kodu :SUP0391 
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SUPA8806 Soft Barbell Pad: Eva, ağırlık kaldırma antrenmanlarında omuz, bozun ve kalçayı
korumak amacıyla üretilmiş bir yardımcı fitness ekipmanıdır. Kauçuğa benzeyen fakat daha
hafif ve yumuşak olan EVA’dan üretilmiştir. 
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Soft Barbell Pad: Eva
 Ürün Kodu : SUPA8806
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SUPC8806 Barbell Pad: PU, PU malzemeden üretilmiş, ağırlık kaldırma esnasında omuz, boyun
ve kalçayı korumak amacıyla tasarlanmış bir yardımcı fitness ekipmanıdır. Temas eden bölge ile
bar arasında yumuşak bir destek oluşturarak kullanıcının konforunu sağlamaktadır.

Barbell Pad: PU
 Ürün Kodu :SUPC8806 
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SUP2591 Battle Rope / Crossfit Halatı, naylon kaplaması sayesinde dayanıklıdır ve uzun ömürlü
bir kullanım sağlar. Birden fazla kas grubuna hitap ederek ev ve spor salonu antrenmanlarınız
için uygundur. Ergonomik tutma saplarına sahiptir. Kullanıcı için etkili bir antrenman sağlar.
Halat çapı 3,8 cm’dir. Halat uzunluğu 9,1 m’dir. Halat ağırlığı 11.8 kg’dır.
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Battle Rope
Crossfit Halatı

 Ürün Kodu :SUP2591 
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SUP0001 Mag Grip / Lat Pull Down Bar Set, parçadan oluşan Lat Pull Down Makinesinde
kullanılan yardımcı fitness ekipmanları setidir.

Mag Grip / Lat Pull Down Bar Set
 Ürün Kodu : SUP0001
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